
2,0 km II.kcs fiú

1 Huszár Szabolcs 2007 Budapest XVI. Kerületi Jókai Mór Általános Iskola

2 Nagy-Laczkovich András Tamás 2007 Kolonics György Általános Iskola és Köznevelési Sportiskola

3 Mucza Milán 2007 Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

4 Szekeres Dávid 2007 Budapest XVI. Kerületi Móra Ferenc Általános Iskola

5 Matthews Joseph László 2007 Szárcsa Általános Iskola

6 Rajcsányi Boldizsár 2007 Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium

7 Petró Ádám 2007 Budapest XVI. Kerületi Jókai Mór Általános Iskola

8 Bozsó Bercel 2007 Kelenvölgyi Általános Iskola

9 MOLNÁR ZOLTÁN ZÉTÉNY 2007 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola

10 Bozsó Bodony 2007 Kelenvölgyi Általános Iskola

11 Steiner Tamás 2007 Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola

12 Kollek Máté 2007 Budapest XXI. Kerületi Eötvös József Általános Iskola

13 Májer Botond 2007 Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola

14 Kothencz Martin 2007 Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola

15 Genye Koppány Kende 2008 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium

16 Szilvási Álmos 2008 Budapest XXI. Kerületi Eötvös József Általános Iskola

17 Ott János Balázs 2008 Kolonics György Általános Iskola és Köznevelési Sportiskola

18 Kincses Kolos 2007 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

19 Racsek Tibor 2007 Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola

20 Szabó Norbert Konstantin 2007 Szárcsa Általános Iskola

21 Mező Marcell 2007 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

22 Madarász Ádám 2007 Farkasréti Általános Iskola

23 Kovácsi Bence 2007 Újpesti Szűcs Sándor Általános Iskola

24 Vásárhelyi András Péter 2008 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium

25 Csákány Norbert 2008 Budapest XXI. Kerületi Eötvös József Általános Iskola

26 Kozma Gergő Norbert 2007 Budapest XXI. Kerületi Arany János Általános Iskola

27 Balázs Bálint 2007 Fillér Utcai Általános Iskola

28 Pentz Bendegúz 2007 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

29 Ledniczky Zalán 2007 Farkasréti Általános Iskola

30 Tagai Ábel 2007 Farkasréti Általános Iskola

31 Kazsimér Simon 2007 Újpesti Szűcs Sándor Általános Iskola

32 Oláh Olivér 2011 Budapest XXI. Kerületi Eötvös József Általános Iskola

33 Soós Barnabás 2008 Fillér Utcai Általános Iskola

34 Soós Levente 2007 Újpesti Szűcs Sándor Általános Iskola

35 Holba Zsombor 2010 Budapest XXI. Kerületi Eötvös József Általános Iskola

36 Flanek Vilmos 2008 Fillér Utcai Általános Iskola

37 Babka Dániel
2007

Medgyessy Ferenc Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola Ferenc Medgyessy Deutsche 

Nationalitätengrundschule

38 ROZGONYI CSABA 2007 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola

39 Temesvári Lénárd 2008 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium

40 Pintér Péter 2007 Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

41 Bertalan Ákos 2007 Szárcsa Általános Iskola

42 MÉSZÁROS ÁRMIN 2008 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola

43 Köböl Márk 2007 Szárcsa Általános Iskola

44 Gréczi Levente 2007 Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola

45 VERES DÁNIEL 2007 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola

46 Ács Péter Patrik
2008

Medgyessy Ferenc Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola Ferenc Medgyessy Deutsche 

Nationalitätengrundschule

47 Hevesi Álmos 2008 Dr. Mező Ferenc Általános Iskola

48 Birkás-Kováts Áron 2007 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

49 Moskola Zsombor 2007 Budapest XXI. Kerületi Arany János Általános Iskola

50 Miksó Máté 2007 Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola

51 Váradi László 2008 Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola

52 Konkoly Filip
2007

Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola Újszász utcai 

Telephelye

53 Zöld Zalán 2007 Fillér Utcai Általános Iskola

54 Ábri Tamás 2008 Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

55 Kis Dániel Dusán 2008 Budapest XXI. Kerületi Arany János Általános Iskola

56 Neuspiller Dávid 2007 Németh László Gimnázium

57 Váraljai András 2008 Budapest IX. Kerületi Kosztolányi Dezső Általános Iskola

58 Bedő Márton 2007 Németh László Gimnázium

59 Nagy Barnabás Dávid 2008 Budapest XXI. Kerületi Mátyás Király Általános Iskola

60 Bolygó Ákos 2007 Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

61 Csapó Balázs Tamás 2007 Kolonics György Általános Iskola és Köznevelési Sportiskola

62 Hénes Balázs Dávid 2008 Budapest XXI. Kerületi Mátyás Király Általános Iskola

63 Mattányi  Márton 2007 Farkasréti Általános Iskola

64 Katona Dávid 2007 Dr. Mező Ferenc Általános Iskola

65 Gyurka Marcell Hugó 2007 Csanádi Árpád Általános Iskola, Sportiskola és Középiskola

66 Hujber Vilmos 2008 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium

67 Szalkai Soma Gergely 2007 Budapest IX. Kerületi Kosztolányi Dezső Általános Iskola

68 Bojtor Botond Zalán 2008 Budapest XXI. Kerületi Arany János Általános Iskola

69 Paczulák Dominik 2008 Kőbányai Keresztury Dezső Általános Iskola

70 Balogh Álmos Buda 2007 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium

71 SÜKÖSD LEVENTE 2008 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola

72 Cziczka Péter Márk 2007 Németh László Gimnázium

73 ANTAL TAMÁS 2007 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola

74 Schmidtka Dániel 2008 Kolonics György Általános Iskola és Köznevelési Sportiskola

75 Mezőszentgyörgyi Soma 2007 Németh László Gimnázium

76 Kiss Arnold 2008 Fillér Utcai Általános Iskola

77 FEKETE ZOLTÁN 2007 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola

78 Suga Benjamin 2007 Budapest IX. Kerületi Kosztolányi Dezső Általános Iskola

79 Preininger-Hortobágyi Ádám Lajos 2007 Újpesti Szűcs Sándor Általános Iskola

80 Samu Gergő
2008

Medgyessy Ferenc Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola Ferenc Medgyessy Deutsche 

Nationalitätengrundschule

81 Joó Ferenc 2008 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

82 KELEMEN LEVENTE 2008 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola

83 Vörös Bendegúz Bánk 2008 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium



84 Laczkó Dávid Botond 2007 Budapest VII. Kerületi Baross Gábor Általános Iskola

85 Gőgh Levente 2009 Budapest XXI. Kerületi Eötvös József Általános Iskola

86 Molnár Csaba 2007 Dr. Mező Ferenc Általános Iskola

87 Lázár-Fetting Bende 2007 Újpesti Szűcs Sándor Általános Iskola

88 Janitsáry Álmos 2007 Farkasréti Általános Iskola

89 Csordás Alexander Ákos
2008

Medgyessy Ferenc Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola Ferenc Medgyessy Deutsche 

Nationalitätengrundschule

90 Molnár Dávid Márk 2007 Budapest IX. Kerületi Kosztolányi Dezső Általános Iskola

91 Lénárt Márton 2008 Dr. Mező Ferenc Általános Iskola

92 Abd Elmoet Omar 2008 Budapest VII. Kerületi Baross Gábor Általános Iskola

93 Forreiter Márton 2008 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium

94 Talabos Dábiel 2008 Dr. Mező Ferenc Általános Iskola

95 Selman Ahmed 2007 Budapest VII. Kerületi Baross Gábor Általános Iskola

96 Soronkai Tamás 2007 Budapest VII. Kerületi Baross Gábor Általános Iskola

97 Varga Levente 2007 Dr. Mező Ferenc Általános Iskola

98 Kovács Gábor
2008

Medgyessy Ferenc Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola Ferenc Medgyessy Deutsche 

Nationalitätengrundschule

Csapatverseny

1. Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola 57

Steiner Tamás 2007 Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola 11

Májer Botond 2007 Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola 13

Kothencz Martin 2007 Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola 14

Racsek Tibor 2007 Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola 19

Gréczi Levente 2007 Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola 44

2. Budapest XXI. Kerületi Eötvös József Általános Iskola 85

Kollek Máté 2007 Budapest XXI. Kerületi Eötvös József Általános Iskola 12

Szilvási Álmos 2008 Budapest XXI. Kerületi Eötvös József Általános Iskola 16

Csákány Norbert 2007 Budapest XXI. Kerületi Eötvös József Általános Iskola 25

Oláh Olivér 2007 Budapest XXI. Kerületi Eötvös József Általános Iskola 32

Holba Zsombor 2007 Budapest XXI. Kerületi Eötvös József Általános Iskola 35

3. Szárcsa Általános Iskola 109

Matthews Joseph László 2007 Szárcsa Általános Iskola 5

Szabó Norbert Konstantin 2007 Szárcsa Általános Iskola 20

Bertalan Ákos 2007 Szárcsa Általános Iskola 41

Köböl Márk 2007 Szárcsa Általános Iskola 43

4. Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 115

Kincses Kolos 2007 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 18

Mező Marcell 2007 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 21

Pentz Bendegúz 2007 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 28

Birkás-Kováts Áron 2007 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 48

Joó Ferenc 2008 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 81

5. Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola 134

MOLNÁR ZOLTÁN ZÉTÉNY 2007 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola 9

ROZGONYI CSABA 2007 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola 38

MÉSZÁROS ÁRMIN 2008 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola 42

VERES DÁNIEL 2007 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola 45

SÜKÖSD LEVENTE 2008 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola 71

6. Farkasréti Általános Iskola 144

Madarász Ádám 2007 Farkasréti Általános Iskola 22

Ledniczky Zalán 2007 Farkasréti Általános Iskola 29

Tagai Ábel 2007 Farkasréti Általános Iskola 30

Mattányi  Márton 2007 Farkasréti Általános Iskola 63

Janitsáry Álmos 2007 Farkasréti Általános Iskola 88

7. Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 144

Genye Koppány Kende 2008 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 15

Vásárhelyi András Péter 2008 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 24

Temesvári Lénárd 2008 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 39

Hujber Vilmos 2008 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 66

Balogh Álmos Buda 2007 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 70

8. Fillér Utcai Általános Iskola 149

Balázs Bálint 2007 Fillér Utcai Általános Iskola 27

Soós Barnabás 2008 Fillér Utcai Általános Iskola 33

Flanek Vilmos 2008 Fillér Utcai Általános Iskola 36

Zöld Zalán 2007 Fillér Utcai Általános Iskola 53

Kiss Arnold 2008 Fillér Utcai Általános Iskola 76

9. Kolonics György Általános Iskola és Köznevelési Sportiskola 154

Nagy-Laczkovich András Tamás 2007 Kolonics György Általános Iskola és Köznevelési Sportiskola 2

Ott János Balázs 2008 Kolonics György Általános Iskola és Köznevelési Sportiskola 17

Csapó Balázs Tamás 2007 Kolonics György Általános Iskola és Köznevelési Sportiskola 61

Schmidtka Dániel 2008 Kolonics György Általános Iskola és Köznevelési Sportiskola 74

10. Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 157

Mucza Milán 2007 Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 3

Pintér Péter 2007 Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 40

Ábri Tamás 2008 Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 54

Bolygó Ákos 2007 Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 60



11. Újpesti Szűcs Sándor Általános Iskola 167

Kovácsi Bence 2007 Újpesti Szűcs Sándor Általános Iskola 23

Kazsimér Simon 2007 Újpesti Szűcs Sándor Általános Iskola 31

Soós Levente 2007 Újpesti Szűcs Sándor Általános Iskola 34

Preininger-Hortobágyi Ádám Lajos 2007 Újpesti Szűcs Sándor Általános Iskola 79

Lázár-Fetting Bende 2007 Újpesti Szűcs Sándor Általános Iskola 87

12. Budapest XXI. Kerületi Arany János Általános Iskola 198

Kozma Gergő Norbert 2007 Budapest XXI. Kerületi Arany János Általános Iskola 26

Moskola Zsombor 2007 Budapest XXI. Kerületi Arany János Általános Iskola 49

Kis Dániel Dusán 2008 Budapest XXI. Kerületi Arany János Általános Iskola 55

Bojtor Botond Zalán 2008 Budapest XXI. Kerületi Arany János Általános Iskola 68

13. Medgyessy Ferenc Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola Ferenc Medgyessy Deutsche Nationalitätengrundschule 252

Babka Dániel
2007

Medgyessy Ferenc Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola Ferenc Medgyessy Deutsche 

Nationalitätengrundschule
37

Ács Péter Patrik
2008

Medgyessy Ferenc Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola Ferenc Medgyessy Deutsche 

Nationalitätengrundschule
46

Samu Gergő
2008

Medgyessy Ferenc Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola Ferenc Medgyessy Deutsche 

Nationalitätengrundschule
80

Csordás Alexander Ákos
2008

Medgyessy Ferenc Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola Ferenc Medgyessy Deutsche 

Nationalitätengrundschule
89

Kovács Gábor
2008

Medgyessy Ferenc Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola Ferenc Medgyessy Deutsche 

Nationalitätengrundschule
98

14. Németh László Gimnázium 261

Neuspiller Dávid 2007 Németh László Gimnázium 56

Bedő Márton 2007 Németh László Gimnázium 58

Cziczka Péter Márk 2007 Németh László Gimnázium 72

Mezőszentgyörgyi Soma 2007 Németh László Gimnázium 75

15. Dr. Mező Ferenc Általános Iskola 288

Hevesi Álmos 2008 Dr. Mező Ferenc Általános Iskola 47

Katona Dávid 2007 Dr. Mező Ferenc Általános Iskola 64

Molnár Csaba 2007 Dr. Mező Ferenc Általános Iskola 86

Lénárt Márton 2008 Dr. Mező Ferenc Általános Iskola 91

Talabos Dábiel 2008 Dr. Mező Ferenc Általános Iskola 94

16. Budapest IX. Kerületi Kosztolányi Dezső Általános Iskola 292

Váraljai András 2008 Budapest IX. Kerületi Kosztolányi Dezső Általános Iskola 57

Szalkai Soma Gergely 2007 Budapest IX. Kerületi Kosztolányi Dezső Általános Iskola 67

Suga Benjamin 2007 Budapest IX. Kerületi Kosztolányi Dezső Általános Iskola 78

Molnár Dávid Márk 2007 Budapest IX. Kerületi Kosztolányi Dezső Általános Iskola 90

Budapest VII. Kerületi Baross Gábor Általános Iskola 367

17. Laczkó Dávid Botond 2007 Budapest VII. Kerületi Baross Gábor Általános Iskola 84

Abd Elmoet Omar 2008 Budapest VII. Kerületi Baross Gábor Általános Iskola 92

Selman Ahmed 2007 Budapest VII. Kerületi Baross Gábor Általános Iskola 95

Soronkai Tamás 2007 Budapest VII. Kerületi Baross Gábor Általános Iskola 96

1,5 km II. kcs leány

1 Kozma-Vig Linda 2007 Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

2 Siklósi Gréta 2008 Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

3 Kiss Virág 2007 Kőbányai Fekete István Általános Iskola

4 Apáthy Júlia 2008 Farkasréti Általános Iskola

5 Rákosy Csenge 2008 Dr. Mező Ferenc Általános Iskola

6 Mohácsi Blanka 2007 Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola

7 Lipcsik Anna
2007

Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola Újszász utcai 

Telephelye

8 Diemer Anna Sára 2007 Budapest XXI. Kerületi Arany János Általános Iskola

9 Kovács Kira 2007 Újpesti Szűcs Sándor Általános Iskola

10 Andraschek Rozina 2007 Budafoki Kossuth Lajos Magyar - Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

11 Tordai Tamara Réka 2007 Budafoki Kossuth Lajos Magyar - Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

12 Schmél Zoé Flóra 2007 Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

13 Fekete Orsolya 2008 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

14 Nagy Nikolett Beáta 2007 Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola

15 Péter Kíra Lara 2007 Budapest XXI. Kerületi Arany János Általános Iskola

16 Katona Emma 2007 Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

17 Vadász Virág Benigna 2007 Budapest XXI. Kerületi Arany János Általános Iskola

18 Szűcs Réka 2008 Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola

19 Keszthelyi Sára 2008 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium

20 Tóth Anna 2007 Budapest XXI. Kerületi Arany János Általános Iskola

21 Lukács Adrienn 2008 Fillér Utcai Általános Iskola

22 Sikonya Lilla 2008 Fillér Utcai Általános Iskola

23 Ignácz Tímea 2007 Szárcsa Általános Iskola

24 GYÖRI ALEXANDRA VILLÖ 2007 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola

25 Kiss Réka 2007 Németh László Gimnázium

26 Szatmáry Zsófia 2007 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

27 Nagypál Ibolya 2008 Újpesti Szűcs Sándor Általános Iskola

28 Mohácsi Réka 2007 Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola

29 Péntek Laura Ivett 2007 Budapest XXI. Kerületi Arany János Általános Iskola

30 Bukovszky Janka 2007 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

31 Juhász Eszter 2007 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola
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